
Camargo, Nazmi
Cámara de Representantes
PARTIDO CABILDO ABIERTO
nazmi.camargo@parlamento.gub.uy
Internos: 3223-3222

 
Della Ventura, Amanda
Cámara de Senadores
PARTIDO FRENTE AMPLIO
adellaventura@parlamento.gub.uy
Internos: 2264-2318-2117

 
García, Javier
Cámara de Senadores
PARTIDO NACIONAL
jgarcia@parlamento.gub.uy
Internos: 3331

Olivera Pessano, Ana María
Cámara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
ana.olivera@parlamento.gub.uy
Internos: 3109-3108

 
Osorio, Marne
Cámara de Representantes
PARTIDO COLORADO
mosorio@parlamento.gub.uy
Internos: 3437-3436

 
Peña Fernández, Daniel
Cámara de Representantes
PARTIDO DE LA GENTE
secretariadpena@gmail.com
Internos: 3357-3834

Posada, Iván
Cámara de Representantes
PARTIDO INDEPENDIENTE
iposada@parlamento.gub.uy
Internos: 3431-3918

 

Tinaglini, Gabriel
Cámara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
gabriel.tinaglini@parlamento.gub.uy
Internos: 3135-3620

 

Vega Erramuspe, César Enrique
Cámara de Representantes
PARTIDO ECOLOGISTA RADICAL
INTRANSIGENTE
cesar.vega@parlamento.gub.uy
Internos: 3309-0806
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Viana, Pablo
Cámara de Representantes
PARTIDO NACIONAL
pablo.viana@parlamento.gub.uy
Internos: 3303-3802

 
Viera, Nicolás
Cámara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
nicolas.viera@parlamento.gub.uy
Internos: 3211-3265

 
Viviano, Álvaro
Cámara de Representantes
PARTIDO NACIONAL
alvaro.viviano@parlamento.gub.uy
Internos: 3315-3314

27-07-2024 23:15

http://parlamento.gub.uy/index.php/camarasycomisiones/legisladores/12674
http://parlamento.gub.uy/index.php/camarasycomisiones/legisladores/12674
http://parlamento.gub.uy/index.php/camarasycomisiones/legisladores/11626
http://parlamento.gub.uy/index.php/camarasycomisiones/legisladores/11626
http://parlamento.gub.uy/index.php/camarasycomisiones/legisladores/12004
http://parlamento.gub.uy/index.php/camarasycomisiones/legisladores/12004

